Saúde, tendo em vista a necessidade de estarmos preparados para o en-
frentamento do COVID-19. DETERMINO que sejam adotadas as medidas
cabíveis para contratação da empresa: CIRURGICA AL-STYN LTDA ins-
crita no CNPJ Nº 23.141.314/0001-00, no valor total de R$ 9.653,50 (nove
mil seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).

Curvelândia/MT, 28 de abril de 2021.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

CONTABILIDADE
COVID-19: RETIFICAÇÃO DECRETO MUNICIPAL N.º 026/2021.

DECRETO MUNICIPAL N.º 026/2021.

[...]

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais tendo em
vista o contido na lei municipal 0713/2020 e em consonância com a lei fe-
deral 4.320/64:

DECRETA:

Art. 1º Fica Aberto no Orçamento do Município de Feliz Natal os créditos
adicionais suplementares no montante de R$ 461.245,21 (quatrocentos e
sessenta e um mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e um centa-
vos), nos termos do Art. 41, Inciso I da Lei Federal 4.320/64, destinados a
atender as seguintes dotações orçamentárias:

04.SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPOR-
TES

04.000.0.2.12.306.0005.2.049.3.3.90.30.00.00 0315051000 R$ 45.903,38